令和２年５月１５日

西枇杷島中学校 保護者各位

清須市教育委員会

西枇杷島中学校長

学校再開準備期間における臨時登校日について

日頃は、清須市の教育行政並びに本校の取組に対しまして、格別のご理解・ご協力をい

ただき、誠にありがとうございます。

さて、県からの通知に従いまして、５月２６日（火）から分散登校を行い、学校を再開

させたいと考えております。それに向けて、下記のように臨時登校日を設けますので、よ

ろしくお願いします。

記

１ 期 日

５月２２日（金）… 出席番号が奇数の生徒

  ５月２５日（月）… 出席番号が偶数の生徒

※ 両日とも、８時００分から８時２０分までに登校、１０時２０分から通学団下校を

します。

２ 持ち物

健康観察カード、筆記用具

３ その他

・ 「１」のように分散させての登校になります。

・ 登校前にお子様の検温や健康状態を確認していただき、その結果を健康観察カード

にご記入ください。押印のお忘れがないようお願いします。健康観察カードは、登校

後、学級担任に提出させてください。

・ 発熱等の風邪症状（のどの痛み・せき等を含む）があるお子様は、登校を控えてく

ださい。

・ マスクを必ず着用させ登校させてください。

 ・ 臨時登校日ですので、出欠はつきません。但し、お子様が当日登校しない場合は、

学校にご連絡ください。

【問い合わせ先】

西枇杷島中学校（０５２－５０１－１４０５）までお願いします。